
2026 年 2月 24日 

お客さま各位 

 

（引受保険会社）セコム損害保険株式会社 

（取扱代理店）キャピタル・パートナーズ証券株式会社 

   

担当代理店変更のご案内 

 

 謹啓 早春の候 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社、キャピタル・パートナーズ証券株式会社はセコム損害保険株式会社の代理店と

してお客さまのご契約を担当させていただいておりましたが、この度、同社との委託契約が終

了することとなりました。 

つきましては、特段のご指定がなければ 2026 年 ４月 1 日（水）から下記の新代理店がお客さ

まのご契約の担当をさせていただきます。 

 

ご担当の代理店は変更となりますが、ご加入の保険の補償内容につきましては一切変更は

ございません。また今回の件でお客さまにご対応していただく手続等もございません。 

 

今後 満期を迎えるご契約につきましては新代理店からご案内させていただきます。 

また、本件に関するご照会等については、大変恐縮ではございますが、下記「弊社連絡先」の

担当：木田宛へ３月２３日（月）までにご連絡いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

記  

 

２０２６年 ４月 １日 からの担当代理店  

  代理店名 ： 株式会社 マネーテーラー 

          東京都中央区日本橋室町３－２－１８ 海老屋ビル７F 

         TEL（03）6262-0749   

 

弊社連絡先 （202６年３月２３日までのお問い合わせ先） 

   セコム損害保険株式会社 担当  木田 

   東京都千代田区平河町2-6-2 セコム損保ビル 

   TEL（03）5216-6159   

 

以上 


